DISPENSA:222/2024
OBJETIVO:AQUISIÇÃO  DE  BLOOC  DE  ANOTAÇÃO

PERSONALIZADO, PARA USO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO
E NO SERVIÇO OPERACIONAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
CONTRATADO:  :GRAFICA  A  NOVA  ERA  &  FALEIROS

LTDA
VALOR ESTIMADO: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS

REAIS).
...........................................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA- 221/2024
DISPENSA:221/2024

OBJETIVO: DE ACORDO COM A DECISÃO JUDICIAL Nº
1000862-73.2024.8.6.0434.

CONTRATANTE:

[...]

RODAS, GARANTIA DO VEICULO PEUGEOT 2008, TRATA-SE
DE MANUTENÇÕES A SEREM REALIZADAS OBSERVANDO AS
RECOMENDAÇÕES DO MANUAL DO VEÍCULO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
CONTRATADO:  :SMV  DISTRIBUIDORA  DE  VEICULOS

LTDA
VALOR ESTIMADO: R$ 1.752,67(UM MIL E SETECENTOS

E  CINQUENTA  E  DOIS  REAIS  E  SESSENTA  E  SETE
CENTAVOS)
...........................................................................................................